Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/9/2015
Pytanie:

W drukach i zapytaniu ofertowym jest mowa o oświadczeniach. O jakie oświadczenia chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo nie zamieścił druku oświadczenia na stronie internetowej. W dniu dzisiejszym ww. załącznik zostanie umieszczony.
Pytanie:

Czy jak złożymy dwie oferty: jedną na samodzielne wykonanie usługi, a drugą na wykonanie usług we współpracy z podwykonawcami czy nasze oferty będą brane pod uwagę czy też zostaną odrzucone?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia dwóch ofert przez jednego oferenta
Pytanie:

 „Informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami” Co ta rubryka oznacza?

Odpowiedź:

Ww. rubryce należy wykazać stosunek łączący Oferenta z Podwykonawcą (np. umowa o pracę, umowa cywilno-prawna).

